
Pow. użytkowa - 146,80 m2

Funkcjonalne wnętrza 
o wysokim standardzie

Kameralne osiedle
w zabudowie szeregowej

Innowacyjne, ekologiczne 
technologie

Praktyczna, skandynawska 
architektura

N

0.1    Salon z aneksem
0.2   Schowek
0.3   Pom. techniczne
0.4   WC
0.5   Garderoba
0.6   Korytarz
0.7   Garaż

34,23 m2

2,25 m2

3,24 m2

3,59 m2

5,08 m2

5,31 m2

18,29 m2    

                                         71,99 m2

  2,30 m2

  2,45 m2

Powierzchnia użytkowa kondygnacji

Powierzchnia pod ścianami działowymi

Powierzchnia pod schodamiPowierzchnia mieszkań podana w świetle ścian, bez doliczania powierzchni pod ścianami działowymi wg. PN-70/B-02365 
Instalacje wody i kanalizacji prowadzone podposadzkowo. Podejście kanalizacji pod miskę ustępową zakończone w pionie kanalizacyjnym, pozostałe podejścia wod-kan. pod 
przybory sanitarne prowadzone z posadzki naściennie. Karta domu i wizualizacje mają charakter poglądowy. Na etapie realizacji mogą nastąpić korekty powierzchni, wymiarów
i elewacji lokalu. Karta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.

0.1 Salon z aneksem 34,23 m2

0.3 Pom. techniczne 3,24 m2

0.4 WC 3,59 m2

0.5 Garderoba 5,08 m2

0.6 Korytarz 5,31 m2

0.2. Schowek 2,25 m2

0.7 Garaż 18,29 m2

RZUT KONDYGNACJI I
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BUDYNEK 43L

Pow. działki - 452 m2

305,70 m2

  56,52 m2

Powierzchnia ogródka

Powierzchnia przedogródka

Pow. całkowita - 179,56 m2

43L

Ogródek 305,70 m2



Kondygnacja II - 74,81 m2

Funkcjonalne wnętrza 
o wysokim standardzie

Kameralne osiedle
w zabudowie szeregowej

Innowacyjne, ekologiczne 
technologie

Praktyczna, skandynawska 
architektura

N

1.1.   Klatka schodowa
1.2.   Korytarz
1.3.   Łazienka
1.4.   Łazienka
1.5.   Sypialnia
1.6.   Sypialnia

1.8.   Sypialnia
1.7.   Sypialnia

5,90 m2

5,46 m2

5,60 m2

3,49 m2

13,67 m2

12,81 m2

14,49 m2

13,39 m2    

74,81 m2

2,72 m2

4,51 m2

Powierzchnia użytkowa kondygnacji

Powierzchnia pod ścianami działowymi

Powierzchnia balkonuPowierzchnia mieszkań podana w świetle ścian, bez doliczania powierzchni pod ścianami działowymi wg. PN-70/B-02365 
Instalacje wody i kanalizacji prowadzone podposadzkowo. Podejście kanalizacji pod miskę ustępową zakończone w pionie kanalizacyjnym, pozostałe podejścia wod-kan. pod 
przybory sanitarne prowadzone z posadzki naściennie. Karta domu i wizualizacje mają charakter poglądowy. Na etapie realizacji mogą nastąpić korekty powierzchni, wymiarów
i elewacji lokalu. Karta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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1.6 Sypialnia 12.81 m2

1.8 Sypialnia 14,49 m2

1.2 Korytarz 5,46 m2

1.4 Łazienka 3,49 m2

1.3 Łazienka 5,60 m2

1.5 Sypialnia 13,67 m2

1.7 Sypialnia 13,39 m2

1.1 Kl. schodowa 5,90 m2

RZUT KONDYGNACJI II

BUDYNEK 43L

43L

Balkon 4,51 m2


